UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /QĐ-SNN Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành tiêu chuẩn cơ sở Giống cây ăn quả - cây đầu dòng

và vườn cây đầu dòng cây mãng cầu ta (na)

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ

máy của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật ngày 29/6/2006 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Trồng trọt ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 94/2019/NĐ-CP ngày 13/12/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Trồng trọt về giống cây trồng và canh tác;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BKHCN ngày 18/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết xây dựng và áp dụng tiêu chuẩn;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tại Tờ

trình số 875/TTr-CCTTBVTV ngày 26/12/2024 về việc phê duyệt tiêu chuẩn cơ sở

giống cây ăn quả - cây đầu dòng và vườn cây đầu dòng mãng cầu ta (na).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Tiêu chuẩn cơ sở Giống cây ăn

quả - cây đầu dòng và vườn cây đầu dòng mãng cầu ta (na), số hiệu tiêu chuẩn

TCCS 01:2024/SNN.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính; Chi cục

trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCTTBVTV.

GIÁM ĐỐC

		2025-01-02T09:40:06+0000
	Not specified

		2025-01-02T10:10:36+0000
	Not specified

		2025-01-02T10:10:37+0000
	Not specified

		2025-01-02T10:10:38+0000
	Not specified

		2025-01-02T10:10:38+0000
	Not specified

		2025-01-02T10:11:00+0000
	Not specified